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mgr inៀ. arch. Dariusz Górny 76/94/Gw

Aleksandra Rybak                          Dariusz Górny

INWESTOR:

a r c h i t e k c iA N T A
66-400 Gorzów Wlkp,  ul.Londyᑀska 3D lok.18,  tel.  95 7835447,  602 49 13 02

TEMAT:

66-400 GORZÓW WLKP
UL. JAGIELOᐰCZYKA 8
LUBUSKI URZ၀D WOJEWÓDZKI

ZARZ၀DZANIA KRYZYSOWEGO LUW
WOJEWÓDZKIEGO CENTRUM
PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA

PROJEKTANCI: NR UPRAW. PODPIS

BRANឰA FAZA

ARCHITEKTURA

15 GRUDZIEᐰ 2011 GORZÓW WLKP.

TYTUᐐ RYSUNKU:

2

PROJEKT WYKONAWCZY

RZUT   BUDOWLANO
- WYKONAWCZY

16
228

12,5 121

8
236

60

12
6

11
0

60
16

5
90

5

listwa podᐠogowa ᐠၐczၐca istniejၐcၐ
posadzkᆐ z projektowanၐ

listwa podᐠogowa ᐠၐczၐca istniejၐcၐ
posadzkᆐ z projektowanၐ

rura kwadratowa 100x100x5 (ok. dᐠ. 370cm)  rzeczywistၐ
dᐠugoᖰၰ domierzyၰ po demontarzu sufitów podwieszonych
Sᐠup kotwiony "góra -dóᐠ" do stropów na sztywno za pomoc blach
(poᐠၐczenie doczoᐠowe - spawane)
-blacha 160x160x10, 4 kotwy HILTI, o dᐠ. min 16cm
z gwintem zewnᆐtrznym, ocynkowanym

projektowana ᖰciana lekka
rys. nr 8

projektowana ᖰciana lekka
rys. nr 9

projektowana ᖰciana lekka
rys. nr 9

istniejacy grzejnik
zamieniၰ na pᐠytowy

istniej sciana szklana

B

C

A

542 31

A

B

ᖰciany istniejace

BUDOWLANO - WYKONAWCZY

is
tn 6

3

8

5

RZUT

7

POKÓJ WYPOCZYNKU

2.

1.

6,86m2 linoleum

linoleum

20,21m2

STANOWISKO OBSᐐUGI NIEJAWNEJ3.

POKÓJ SOCJALNY

5,21m2 linoleum

linoleum

KIEROWNIK WCZK

9.

24,40m2

7.

SALA NARAD

linoleum

10,18m2

60,84m2

8. KORYTARZ

SALA ᐐ၀CZNOᖠCI RADIOWEJ
linoleum

6.
19,18m2

SALA ANALITYKÓW

SALA OPERACYJNA
linoleum

4.

5.

44,79m2

60,92m2

A

9

2

demontaៀ istniejၐcych ᖰcian

ᖰciany projektowane gr 12,5 cm
z pᐠyty gips.-karton.

ᖰciana projektowane gr 16,0 cm
z pᐠyty gips.-karton. wzmocniona

ᖰciana projektowane gr 8,0 cm
z pᐠyty gips.-karton.

41

panele podᐠogowe- ISTNIEJ၀CE

B

CC

specjalnoᖰc
architektoniczna

linoleum


